
Na podlagi 55. člena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Ur. I.
SRS, k. 3/81), 20. člena Samoupravnega sporazuma o temeljih plana
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Grosuplje za obdobje
1986—1990 in določil Družbenega dogovora o skupnih izhodiščih za
oblikovanje stanarin v letu 1987 (Ur. 1. SRS, š». 3/87,6/87 in 7/87) je
Odbor za planiranje in razvoj družbeno-ekonomskih odnosov ter za
splošne, kadrovske, finančne in administrativne zadeve Skupščine Sa-
moupravne stanovanjske skupnosti občine Grosuplje skladno z določili
26. člena dopolnjenega statula Samoupravne stanovanjske skupnosti
občine Grosuplje na seji due 19.10. 1987 sprejel

SKLEP
o povečanju stanarin

v občini Grosuplje

I.

Stanarine za stanovanja v družbeni lastnini se s 1. novembrom 1987 po-
večajo za 55%.

II.

Osnova za določitev stanarine je višina stanarine na dan 31. oktobra
1987.

III.

Ta sklep začne veljati takoj, uporablja pa se od 1. novembra 1987 dalje.
Številka: 844/87
Grosuplje, dne21. 10.87

Predsednica odbora:
Skubic Malči, 1. r.


